
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2024 року                                                               № 244

Про  розгляд  заяви  ОК  «Ідея»  щодо
дострокового розірвання договору на право
тимчасового  користування  місцем
розміщення об'єктів зовнішньої реклами

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про рекламу», відповідно до  Положення про розміщення об’єктів зовнішньої
реклами в межах  Золочівської  територіальної громади,  розглянувши заяву ОК
«Ідея»  щодо  дострокового  розірвання  договорів  на  розміщення  об’єктів
зовнішньої реклами в межах Золочівської територіальної громади,

виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Доручити КП  «Гнідинкомунсервіс» достроково розірвати з ОК «Ідея»
договір  №  41  від  04.01.2021  на  право  тимчасового  користування  місцем
розміщення об'єктів зовнішньої реклами в межах Золочівської територіальної
громади, а також внести зміни до договору № 39 від 01.10.2020 та договору №
44 від 01.04.2021, а саме, відносно розміщення п’яти рекламних щитів розміром
6,0м. х 3,0м. (на опорі висотою 6,40 м.) : 

Автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів GPS 50.329312,30.787910
Автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів GPS 50.342022,30.746192
Автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів GPS 50.334309,30.752330
Автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів GPS 50.329164,30.758794
Автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів GPS 50.331392,30.755580.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


